关于我校2018级本科生网上提交电子照片的通知

	  根据我校各类考试对学生照片的具体要求，需要学生网上提交近期免冠电子照片，具体事项通知如下：
一、需上传照片的对象： 2018级全体本科生。
二、上传时间：11月16日至11月30日。
三、电子照片规格：
  1)近期正面免冠彩色电子证件照。
  2)背景必须为蓝色，禁用一般窗帘布作背景。
   3)成像要求：成像区上下要求头部上空1/10，头部占7/10，肩部占1/5，左右各空1/10。

[image: image1.jpg]

4) 电子照片为jpg文件格式，像素规格：宽度为144像素，高度为192像素，即144×192（Windows操作系统通过查看文件“属性”的“详细信息”，“尺寸”为144×192），照片如图所示。

5)上传的照片必须为以本人学号命名的jpg照片，例如：20182410101 .jpg 。
四、操作步骤：
1）登陆http://222.22.63.88网站， 输入本人学号和密码进入系统。遗失密码的学生可到本院（系）教学办公室重置，教务处不办理密码重置；
2）进入系统，点左侧“校外考试”，点右上角“上传在校照片”，按提示提交照片，直到系统提示保存成功，照片显示为“待审核”；

3）24小时后，再次登陆系统，照片显示“审核通过”即可。
教务处
                                              2018年11月16日